

Danish Gateway ApS

Lollandsvej 1
5500 Middelfart
CVR-nr. 35811745

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2019

Dirigent

Navn: Leif Østergaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danish Gateway ApS
Lollandsvej 1
5500 Middelfart

CVR-nr.: 35811745

Stiftet: 19.03.2014

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Leif Østergaard Nielsen, Formand
Michael Østergaard Nielsen
Hans Henrik Nyhuus

Direktion

Michael Østergaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed inden for energi, infrastruktur og Business-Development og investerings- og projektf finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et overskud på 4.721 t.kr. mod 919 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.801.192	1.139
Af- og nedskrivninger	2	<u>(606.204)</u>	<u>(152)</u>
Driftsresultat		6.194.988	987
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(17.244)	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(25.351)</u>	<u>(56)</u>
Resultat før skat		6.152.393	931
Skat af årets resultat	4	<u>(1.431.275)</u>	<u>(12)</u>
Årets resultat		<u>4.721.118</u>	<u>919</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.500.000	0
Overført resultat		<u>221.118</u>	<u>919</u>
		<u>4.721.118</u>	<u>919</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		303.102	909
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>303.102</u>	<u>909</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	17
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>17</u>
Anlægsaktiver		<u>303.102</u>	<u>926</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.561
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.561</u>
Likvide beholdninger		<u>7.054.005</u>	<u>1.148</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.054.005</u>	<u>2.709</u>
Aktiver		<u>7.357.107</u>	<u>3.635</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	50.000	50
Overført overskud eller underskud		302.965	82
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.500.000	0
Egenkapital		4.852.965	132
Udskudt skat		231	13
Hensatte forpligtelser		231	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.938	2.290
Skyldig selskabsskat		1.444.380	6
Anden gæld		1.057.593	1.194
Kortfristede gældsforpligtelser		2.503.911	3.490
Gældsforpligtelser		2.503.911	3.490
Passiver		7.357.107	3.635
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	81.847	0	131.847
Årets resultat	0	221.118	4.500.000	4.721.118
Egenkapital ultimo	50.000	302.965	4.500.000	4.852.965

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	<u>606.204</u>	<u>152</u>
	<u>606.204</u>	<u>152</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>25.351</u>	<u>56</u>
	<u>25.351</u>	<u>56</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.444.380	6
Ændring af udskudt skat	(13.105)	13
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(7)</u>
	<u>1.431.275</u>	<u>12</u>
		Færdig-
		gjorte
		udviklings-
		projekter
		<u>kr.</u>
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.060.857</u>
Kostpris ultimo		<u>1.060.857</u>
Af- og nedskrivninger primo		(151.551)
Årets afskrivninger		<u>(606.204)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(757.755)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>303.102</u>

Noter

De aktiverede udviklingsomkostninger vedrører udvikling af forretningsområde, markedsvurdering, etablering af kommunikationsveje mv. Udviklingsprojektet er færdigudviklet. Udviklingsomkostningerne anvendes i igangværende kontrakter som er indgået i 2014 og efterfølgende år. Der forventes indtægter i 2019 på de igangværende kontrakter.

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	17.244
Kostpris ultimo	17.244
Årets nedskrivninger	(17.244)
Nedskrivninger ultimo	(17.244)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Benin Solaire	Benin	Ltd	100,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anparter	500	100	50.000
	500		50.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen 19.03.2014.
